■ 正しい数字を えらんで せんで つなぎましょう。

① 九千一

9010 9001 9011

1000をこえる数
年 組 名前

/14

② 五千二百八十六

5826 5126 5286

③ 五千八百

5800 5080 5180

④ 三千六十

3060 3610 3010

⑤ 九千三百九

9019 9309 9039

⑥ 九千四百九十八

9894 9948 9498

⑦ 三千七百七十六

3176 3716 3776

⑧ 八千八百一

8081 8801 8811

⑨ 千二百四

1014 1204 1024

⑩ 七千七百四十

7740 7470 7710

⑪ 千百七十二

1172 1712 1721

⑫ 七千九百七十

7790 7109 7970

⑬ 九千二百八十二

9212 9812 9282

⑭ 千二百二

1202 1022 1012